
Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų
ir kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimo
iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo
9 priedas

(Savivaldybės ugdymo įstaigos vadovo teikiamos informacijos forma)

_________________________________
(Švietimo įstaigos pavadinimas)

20___ m. ________________ _____ d.
(mėnuo)

DĖL INFORMACIJOS APIE MOKINIUS, DALYVAVUSIUS DALYKINĖSE
OLIMPIADOSE, KONKURSUOSE, PRETENDUOJANČIUS GAUTI PREMIJAS

IR JUOS RUOŠUSIUS MOKYTOJUS

Teikiame informaciją (teikiama tik aktuali informacija):

pagal Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių
asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 13.3.3 papunktį (visų savivaldybės
ugdymo įstaigų mokiniai, laimėję pirmąją–trečiąją vietas tarptautinėse, respublikinėse mokinių
dalykinėse olimpiadose, konkursuose, tarptautiniuose projektuose ir kituose renginiuose):

Eil. Nr. Mokinio vardas, pavardė Renginio pavadinimas,
vieta *

Mokinio
užimta vieta *

Banko
sąskaita

* pridedami dalyvavimą renginyje ir laimėtą vietą patvirtinantys dokumentai;

pagal Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių
asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 13.3.5 papunktį (visų savivaldybės
ugdymo įstaigų mokytojai, rengę mokinius, laimėjusius pirmąją–trečiąją vietas tarptautinėse,
respublikinėse Lietuvos mokinių dalykinėse olimpiadose bei konkursuose, organizuojamuose pagal
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtintą Lietuvos mokinių dalykinių
olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafiką):

Eil. Nr. Mokytojo vardas, pavardė Renginio pavadinimas,
vieta *

Mokinio
užimta vieta *

Mokytojo
banko
sąskaita

* pridedami dalyvavimą renginyje ir laimėtą vietą patvirtinantys dokumentai.

Patvirtinu, kad visi asmens duomenys naudojami, gavus asmenų sutikimus.

__________________________ ______________ ___________________________
(Švietimo įstaigos vadovas) (parašas) (vardas, pavardė)


